

Cod. 296185 METRO

CELLINI



Da consumarsi preferibilmente entro il 15/02/2021.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, PRIVO DI ODORI E LONTANO DA LUCE E FONTI DI CALORE. ALL'INTERNO DELL'IMBALLO SONO RIPORTATI LA SCADENZA, IL LOTTO E I RIFERIMENTI DEL PRODUTTORE

Allergeni contenuti:

Glutine, latte, uova, solfiti, frutta a guscio, soia, sesamo, senape, lupini

Elenco prodotti contenuti:

- 1) SPUMANTE BRUT CANTINE CAV.CESTE – Imbottigliato da CA.VI.M. S.r.l. – OVADA – nella cantina di COSTIGLIOLE D’ASTI – AT – Piazza Stazione 41 – 750 ml**

11% vol Contiene SOLFITI

- 2) BARBERA D'ASTI DOCG – Imbottigliato da CA.VI.M. S.r.l. – OVADA – nella cantina di COSTIGLIOLE D’ASTI – AT – 750 ml**

13% vol Contiene SOLFITI

- 3) COTECHINO PRECOTTO – Prodotto per VILLA GUELFA SRL – Via Andrea Doria 15 – 10123 Torino (TO) da SALUMIFICIO VECCHI SRL Via Gualinga 20/A – 41051 CASTELNUOVO RANGONE – MO - confezionato in Via S.Allende 13/A - 41051 CASTELNUOVO RANGONE - MO 450 g**

Ingredienti: carne di suino , cotenna di suino, sale, spezie, aromi in proporzione variabile, antiossidante ascorbato di sodio E 301, conservante nitrito di sodio E250. Origine delle carni: ITALIA .Budello non edibile. Tempo cottura: 20 minuti in ebollizione.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1121 kJ / 268 kcal

Grassi 20 g di cui saturi 6,6 g

Carboidrati <1 g di cui zuccheri <1 g

Proteine 23 g

Sale 2,0 g

- 4) SALAME DI PURO SUINO - Prodotto e confezionato da SALUMIFICIO GONELLA SAS DI GONELLA GIOVANNI E C. - Via G.Romita 19 -12073 CEVA - CN 125 g ca**

Ingredienti: carne di suino (Origine: UE), sale,VINO Barolo DOCG 1% (contiene SOLFITI), zuccheri: destrosio, aromi e spezie, antiossidante: E316 (eritorbato di sodio), conservanti: E 252 (nitrito di potassio) - E250 (nitrito di sodio). Budello non edibile.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1691 kJ / 407 kcal

Grassi 33 g di cui saturi 10 g

Carboidrati 1,1 g di cui zuccheri 0,8 g

Proteine 27 g

Sale 2,9 g

- 5) PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO – PASTA DI GRAGNANO IGP - Prodotto e confezionato da LA FABBRICA DELLA PASTA DI GRAGNANO DI ANTONINO MOCCIA SAS – Viale San Francesco 30 – 80054 GRAGNANO-NA - 250 g**

Ingredienti: semola di GRANO duro di estrazione, acqua di Gragnano. Paese di coltivazione del grano: Italia - Paese di molitura del grano: Italia. Può contenere tracce di soia.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1486 kJ / 350 kcal

Grassi 1,0 g di cui saturi 0,3 g

Carboidrati 73 g di cui zuccheri 2,5 g

Proteine 13 g

Sale 0,01 g

6) ANTIPASTO DI PEPERONI – Commercializzato da LINEA AZZURRA SRL – Via Piave 85 – 23879 VERDERIO – LC - 285 g

Ingredienti: peperoni (55%) (origine: UE) , acqua, correttore di acidità: acido acetico, sale, zucchero.

Una volta aperta la confezione conservare in frigo a + 4° C e consumare entro 3 giorni.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 115 kJ / 27 kcal

Grassi 0,5 g di cui saturi 0,1 g

Carboidrati 4,3 g di cui zuccheri 3,9 g

Proteine 0,8 g

Sale 1,6 g

7) MINI GRISSINI TIPO 0 CON GORGONZOLA – Prodotto da MONVISO GROUP SRL- Regione Moirane 8/a – 12040 CORNELIANO D’ALBA – CN 50 g

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 0, Gorgonzola DOP* (LATTE, sale, caglio) 11,7%, olio di girasole, olio di

oliva 1,5%, lievito, sale marino. Può contenere tracce di semi di sesamo e soia.*

Autorizzazione Consorzio Gorgonzola.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1742 kJ / 414 kcal

Grassi 11 g di cui saturi 3,0 g

Carboidrati 65 g di cui zuccheri 1,6 g

Proteine 12 g

Sale 1,2 g

8) GRANA PADANO DOP – Confezionato da CONSORZIO LATTERIE VIRGILIO – Viale della Favorita 19 – 46100 MANTOVA -150 g

Ingredienti: LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell’UOVO.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1633 kJ / 392 kcal

Grassi 28 g di cui saturi 21 g

Carboidrati 0 g di cui zuccheri 0 g

Proteine 33 g

Sale 1,6 g

9) BISCOTTI ALLA NOCCIOLA PIEMONTE IGP –PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO - Prodotto da ADR SPA- AZ.DOLCIARIE RIUNITE - LA SASSELLESE – Via G. Badano 44-17046 SASSELLO – SV - 90 g

Ingredienti: farina di FRUMENTO, margarina vegetale (olio di palma, olio di cocco, acqua, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi vegetali da palma e girasole, correttore di acidità: acido citrico), zucchero, NOCCIOLA Piemonte IGP 7%*, tuorli d’UOVA.*Autorizzazione Consorzio Nocciola Piemonte IGP.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 2206 kJ / 528 kcal

Grassi 30 g di cui saturi 15 g

Carboidrati 55 g di cui zuccheri 15 g

Proteine 7,9 g

Sale 0 g

10) ORZO PERLATO - Prodotto e confezionato da MOLINO DI BORG SAN DALMAZZO SRL – Via Don Minzoni 31- 12011 BORG SAN DALMAZZO – CN - 250 g

Ingredienti: ORZO perlato – Origine: ITALIA

Può contenere tracce di soia, senape, sesamo, lupini.

Valori nutrizionali medi (su 100g)

Energia 1451 kJ / 347 kcal

Grassi 1,4 g di cui saturi 0,3 g

Carboidrati 69 g di cui zuccheri 0 g

Proteine 10 g

Sale 0,008 g

11) LENTICCHIE –Confezionato da MOLINO DI BORG SAN DALMAZZO SRL – Via Don Minzoni 31 – 12011 BORG SAN DALMAZZO – CN - 150 g

Ingredienti: lenticchie (Origine: NON UE). Consumare previo ammollo .Tempo di cottura 30 minuti circa.

Può contenere tracce di glutine, soia, sesamo, senape, lupini.

Valori nutrizionali medi (su 100 g)

Energia 1414 kJ / 338 kcal

Grassi 2 g di cui saturi 0,3 g

Carboidrati 49 g di cui zuccheri 1,8 g

Proteine 23 g

Sale 0,02 g

<i>cod</i>	<i>CONFEZIONE</i>	<i>CODICE EAN</i>	<i>SCADENZA</i>	<i>IMBALLO CM</i>	<i>peso kg</i>
296185	CELLINI	8032646959215	15/02/2021	50x32x h33	4